

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

SKAT

Kunstbørsen A/S

CVR-nr. 14 81 53 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *31/5-13*



Jørgen Egelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kunstbørsen A/S Bredgade 75 1260 København K
	CVR-nr.: 14 81 53 41
	Stiftet: 19. november 1990
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Schmager (Formand) Peter Steen Porse Jørgen Egelund
Direktion	Jørgen Egelund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været engrossalg samt anden direkte distribution af kunst.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat tkr. -17 som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.200	-3
Resultat før finansielle poster	3.200	-3
Andre finansielle indtægter	0	20
Andre finansielle omkostninger	-25.257	-20
Resultat før skat	-22.057	-3
1 Skat af årets resultat	5.514	0
Årets resultat	-16.543	-3
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.543	-3
Disponeret i alt	-16.543	-3

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2012 kr.	2011 t.kr.
Anlægsaktiver			
	Andre tilgodehavender	158.854	184
	Finansielle anlægsaktiver i alt	158.854	184
	Anlægsaktiver i alt	158.854	184
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	296.500	311
	Varebeholdninger i alt	296.500	311
2	Udskudt skatteaktiv	41.944	36
	Andre tilgodehavender	86.003	134
	Tilgodehavender i alt	127.947	170
	Omsætningsaktiver i alt	424.447	481
	Aktiver i alt	583.301	665

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2012 kr.	2011 t.kr.
Egenkapital			
3	Selskabskapital	500.000	500
3	Overført resultat	-98.969	-82
Egenkapital i alt		401.031	418
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	172.270	247
	Anden gæld	10.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.270	247
Gældsforpligtelser i alt		182.270	247
Passiver i alt		583.301	665

4 Nærtstående parter

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-5.514	0
Regulering af tidligere års skat	0	0
	-5.514	0

2. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat af årets resultat	41.944	36
	41.944	36

3. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	-82.426	417.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.543	-16.543
Egenkapital 31. december 2012	500.000	-98.969	401.031

4. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Jørgen Egelund, Vangebovej 6, 2840 Holte

Henning Schmager, Hummeltoften 3 B, 2830 Virum

Peter Steen Porse, Johannes V. Jensens Allé 48, 2000 Frederiksberg

Noter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jørgen Egelund, København

Hesama Invest A/S, Virum

Peter Porse Holding ApS, Frederiksberg